

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าคอนเสก้าพัดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ LED รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 สายป่าห้วย-

2. หนองแขวงยาว หมู่ที่ 11 ตำบลตอนดู่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,954,000.00 บาท
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /-

4. ลักษณะงานจ้างก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนเสก้าพัดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar

Street LED Streetlights with Folding Pole) รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 สายทางป่าห้วย-หนองแขวงยาว

พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าคอนเสก้าพัดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ LED รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031

สายป่าห้วย-หนองแขวงยาว หมู่ที่ 11 ตำบลตอนดู่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มกราคม 2568 เป็นเงิน 9,346,903.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัทธินทร์ สามคุ้มพิมพ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่

7.2 วิสรุจน์ ปัสสาระกั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุข

7.3 พิรธันธุ์ จันทมนตรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.4 ธัญณิชา ห่อโฮง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.5 พัทธินทร์ นารินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.หนองสองห้อง

พัทธินทร์ สามคุ้มพิมพ์

30 มกราคม 2568 10:37:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าโคนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ LED รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 สายป่าห้วย-
 หนองแขวงยาว หมู่ที่ 11 ตำบลลุดอนตู กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุดอนตู อำเภอหนองสองห้อง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดอนตู/องค์การบริหารส่วนตำบลลุดอนตู
 จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 5,600.000 | 1.77 | 9,912.00 | 1.3642 | 2.41 | 13,521.95 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE) | ลบ.ม. | 1,204.000 | 1,557.17 | 1,874,832.68 | 1.3642 | 2,124.29 | 2,557,646.74 |
| 3 | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด | ตร.ม. | 5,600.000 | 34.13 | 191,128.00 | 1.3642 | 46.56 | 260,736.81 |
| | 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าโคนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ LED รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 สายป่าห้วย-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองแขวงยาว หมู่ที่ 11 ตำบลตอนดู่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าคอนเสกไฟฟ้าโคมโม่ไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ LED รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 สายป่าห้วย-
หนองแขวงยาว หมู่ที่ 11 ตำบลตอนดู่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่ อำเภอหนองสองห้อง
จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนดู่



(พัชรินทร์ สามคุ้มพิมพ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พีรพันธุ์ จันทมนตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิสรุจน์ บัณฑิตสาระกั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัชรินทร์ นารินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธัญนิชา ห่อโรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรินทร์ สามคุ้มพิมพ์

30 มกราคม 2568